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91

92

93

世界环境日野绿色低碳冶主题宣传活动

野清除野广告 还城市新颜冶志愿服务活动

文明创建卫生保洁志愿者活动

县卫生环保志愿服务分队

县卫生环保志愿服务分队

县创业帮扶志愿服务分队

步行街广场

县城区主次干道

兴东社区门口南北路

7 月上旬

7 月下旬

7 月下旬

宣传普及生态环保知识和绿色发展理念袁发放环保知识手册尧垃圾分类指南袁推行绿
色生活尧低碳出行等环保理念袁让市民深入了解保护环境的重要性袁懂得如何践行环
保尧参与环保遥

组织志愿者对县城区乱张贴的野野广告冶进行铲除袁宣传引导市民文明出行遥

根据文明办要求袁安排志愿者参与社区创文工作袁确保绿化池无烟头无杂物袁引导规
范停车遥

郑兆洋

周丽萍

孙盼盼

15861969556

15366573551

80320816
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75

76

77

野防范养老尧电信诈骗冶志愿服务活动

送法进家庭 普法暖人心

民法典学习宣传活动

合德镇社会治理局

海通镇射北村新时代文明实践站

四明镇双六村新时代文明实践站

虹亚社区

射北村

双六村

7 月 14 日

7 月 6 日

7 月 12 日

程伟伟

周峥霞

王荟婷

15996612499

15962067181

15061466100
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78 野老少心向党袁喜迎二十大冶红色学习活动 县文明风尚志愿服务分队 盐城新四军重建军部旧址 7 月上旬
组织青年志愿者赴红色基地参观学习袁通过学习红色文化尧革命历史尧民政老同志的优秀品质袁激发志愿者的工作
激情遥 李娇娇 18066185076

79 野七一冶系列活动 县医疗健身志愿服务分队 各医疗卫生单位 7 月中上旬 组织干部职工参与党史知识的学习袁开展红色经典诵读尧宣传党的政策尧主题党课尧慰问困难党员等系列活动遥 丁国荣 13401762146

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

强国复兴有我 抗疫先进事迹分享会

分餐不分爱 公筷显文明

野强国复兴有我窑传递榜样力量冶要要要文明家庭事迹宣讲

喜迎二十大 共创文明城

野学党章党规袁做合格党员冶主题学习教育

喜迎二十大野传承红色基因袁弘扬革命精神冶邀请老党员讲红色故事

野强国复兴有我 党群齐力奋进冶主题宣传教育活动

野知史爱党袁知史爱国冶主题教育实践活动

破野谢师宴冶旧俗 树野讲文明冶新风

野不忘初心跟党走袁撸起袖子加油干冶野七一冶主题党课

野喜迎二十大 永远跟党走冶党史学习教育

合德镇新时代文明实践所

临海镇八大社区新时代文明实践站

海通镇相应新时代文明实践站

海通镇新时代文明实践所

盘湾镇相应新时代文明实践站

特庸镇相应新时代文明实践站

兴桥镇新时代文明实践所

兴桥镇相应新时代文明实践站

海河镇新时代文明实践所

海河镇相应新时代文明实践站

黄沙港镇相应新时代文明实践站

镇 12 楼会议室

八大社区

南洋社区尧通兴社区尧支鱼社区

海通镇

中华村尧盘东社区

全港村尧长胜村尧洋西村尧盘洋村

兴桥镇

诚民社区尧安南社区尧红星社区尧津富社区

海河镇

巨星村尧高华村尧小沙村尧永坛村尧同丰村尧新运村

洋中村尧东海居尧东港居尧海丰居尧东方村尧洋河居尧黄沙港居尧海星社区

7 月 10 日

7 月 5 日

7 月 4 日

7 月上旬

7 月 20 日

7 月下旬

7 月上旬

7 月上旬

7 月上旬

7 月 1 日

7 月 1 日

郑珊珊

王凤杰

杨晓庆

杨 熠

孙国华

徐国燕

柏安璇

唐 敏

袁婷婷

刘亚楠

李 静

18961960030

18217618580

18951549551

17396240073

15251166196

13770184893

18101928116

18761250360

18361151837

15751130588

13814337485

94

95

96

97

98

野爱护环境卫生袁争做文明市民冶地球环境日环境整治活动

庆野七一冶助力文明城市创建

野文明健康 绿色环保冶志愿服务活动

爱护环境袁秸秆禁烧

野改善人居环境 推动绿色发展冶

经开区相应新时代文明实践站

临海镇相应新时代文明实践站

千秋镇相应新时代文明实践站

千秋镇相应新时代文明实践站

兴桥镇相应新时代文明实践站

凤兴居尧陈洋居尧凤鸣村尧富洋居尧张网村尧张网村尧七埠村尧南北村尧中心村

头厂村尧新东村尧同胜社区尧东兴社区

渠东村尧三乡河村

振兴居尧民新村

安东村尧日新社区尧幸福社区

7 月中旬

7 月 1 日

7 月 20 日

7 月 10 日

7 月上旬

李忠清

朱慧香

陈丽丽

杨 玲

吴沛颖

18361081553

18036309219

19952499122

18352052328

18752276981
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99

100

101

野七一冶系列活动

夏蚕技术指导

水稻生产技术服务活动

县扶弱帮困志愿服务分队

县扶弱帮困志愿服务分队

县扶弱帮困志愿服务分队

县国投大厦 各镇区

特庸镇

各镇区

7 月上旬

7 月中下旬

7 月下旬

1尧组织青年志愿者开展野光荣在党 50 年冶纪念章发放活动并提供全程志愿服务曰2尧
组织青年志愿者在野七一冶前后慰问老党员遥

做好夏蚕饲养技术服务工作袁发放养蚕明白纸等技术资料遥

宣传水稻穗期病虫害防治知识袁发放明白纸到户袁张贴公开信袁悬挂横幅袁张贴宣传
标语袁宣传车宣传遥

宗 恒

宗 恒

宗 恒

17761717264

17761717264

17761717264
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102

103

104

105

106

107

108

智能技能助力老年人生活

野七一冶慰问送真情 组织关怀暖人心

野强国复兴有我要要要喜迎二十大冶慰问建国前老党员活动

关爱老党员免费体检入户志愿活动

野爱心暖童心袁成长不孤单冶关爱留守儿童志愿服务活动

野七一冶慰问送温暖 不忘初心感党恩

解忧暖心传党恩 炎炎夏日送清凉

合兴卫生院

经开区相应新时代文明实践站

海通镇相应新时代文明实践站

四明镇相应新时代文明实践站

特庸镇九里社区新时代文明实践站

兴桥镇相应新时代文明实践站

洋马镇相应新时代文明实践站

合兴卫生院门诊楼

后湾村尧新宏村

大尖社区尧芦鱼港社区

徐庄村尧维新村尧塘合村尧四明社区

九里社区

新庄村尧跃中村尧西移村尧万隆社区

兴垦村尧药材村尧黄海社区

7 月 20 日

7 月 1 日

7 月 1 日

7 月 1 日

7 月 15 日

7 月上旬

7 月 15 日

施 磊

颜 柳

王传飞

韩庭帮

沈亚兰

沈蓉蓉

仇晶晶

15366539918

15961968842

15051080351

13046557242

15720793006

19952925902

15380579080


